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RURY ELEKTROINSTALACYJNE

Ztaczka dokrecana do rur ostonowych kabla optycznego

MAT m @

(7P -5 - +50°C A1

& Zigczka przeznaczona jest do potaczenia rur ostonowych kabla optycznego HDPE w trakcie trasowania i zapewnia doskonate

potaczenie.
& Zakres ci$nienia PN16.

pozycja konf.
05025 KB
05030 KB
05040 KB
05050 KB

Ztaczki wbijane do rur ostonowych kabla optycznego

materiat

odporno$¢ termiczna

O

W | @

PP -5 - +50°C A1

szary

dn

rury
mm

25
32
40
50

% EAN

szt.

8595568905451
8595057657335
8595057606821
8595057651579

A A A a

& Ztaczka przeznaczona jest do potgczenia rur ostonowych kabla optycznego HDPE w trakcie trasowania i zapewnia doskonate

potaczenie.
® Rurka wbijana jest do ztaczki.
& Zakres ci$nienia PN16.

pozycja konf.
05033 KB
05043 KB
05053 KB
klasa reakcji na ogien podioza ﬁ pakowanie

kolor

szary

dn

rury
mm

32
40
50

% EAN

szt.

1 8595057657694
1 8595057657700
1 8595057657717



